
 

 

        26. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 20.09.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné 

spolupráci při plnění úkolů jednotky požární ochrany s Městskou částí Praha-Ďáblice, se 

sídlem Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8, IČO: 00231266 za roční příspěvek 20 000 Kč. 

Předmětem uzavírané smlouvy je zajištění plnění úkolů jednotky požární ochrany sboru 

dobrovolných hasičů MČ Praha-Dolní Chabry ze strany sboru dobrovolných hasičů MČ 

Praha-Ďáblice a další spolupráce obou smluvních stran podle zákona o požární ochraně. 

 

MČ Praha-Ďáblice se touto smlouvou zavazuje plnit úkoly jednotky požární ochrany sboru 

dobrovolných hasičů MČ Praha-Dolní Chabry, v jejím katastrálním území. 

 

MČ Dolní-Chabry se touto smlouvou zavazuje poskytovat MČ Praha-Ďáblice každoročně 

finanční příspěvek ve výši stanovené touto smlouvou. 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

 

 

Přílohy veřejné: - Veřejnoprávní smlouva o vzájemné spolupráci při plnění úkolů 

jednotky požární ochrany 

 

    

 

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

Zpracovatel: Kateřina Táborská, sekretariát 

 

 

 

 


